FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年２月２６日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

教育総務課 矢野 徹 主任 野原 嵩恵 （0836）82-1200

件名 （一社）山口県トラック協会 宇部支部様からの寄附採納式を開催します

内   容

標記について、次のとおり行いますのでお知らせします。

１ 日  時    ３月２８日（金） 午前１０時００分から

２ 場 所    山陽小野田市役所 ２階 市長応接室

３ 内 容

・寄附申込者    一般社団法人 山口県トラック協会 宇部支部

支部長 金子 正己（かねこ まさみ）様

 ・寄附品目   「こうつうあんぜん ぶじかえる」というメッセージを
         添えたクリアケース及び「ぶじかえるストラップ」を
         来年度 市内小学校へ入学する新１年生全員へ
         各４４５個

・寄附目的   来年度小学校へ入学する新１年生の交通安全の意識の向上を
        図るため

４ 出席者

 ・寄附者    一般社団法人 山口県トラック協会 宇部支部
         支部長  金子 正己（かねこ まさみ）様
         副支部長 橋本 満敬（はしもと みつたか）様
         事務局長 柳井 浩司（やない こうじ）様

 ・受領者    山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）
         山陽小野田市教育長 長友 義彦（ながとも よしひこ）

記者発表資料